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Avancerad nivå, K7005K
Utbildningsnivå Fördjupningskod Betygsskala Ämne Ämnesgrupp (SCB)
Avancerad nivå A1N U G# Kemiteknik Kemiteknik

Behörighet
Tre års studier på Industriell miljö- och processteknik programmet

Urval
Urvalet grundas på 30-285 högskolepoäng

Examinator
Eva Gunneriusson

Mål/Förväntat studieresultat
Efter fullgjord praktikkurs ska studenten kunna:  
 
-skriva en praktikansökan med CV  
 
-träna på att självständigt planera och genomföra ett mer omfattande teknikprojekt under handledning  
 
- tillämpa de kunskaper och färdigheter som förvärvats under de tre första åren  
 
- analysera och reflektera över kemitekniska problemställningar  
 
- presentera resultatet skriftligt i en teknisk-vetenskaplig rapport och muntligt vid ett seminarium på svenska eller 
engelska

Kursinnehåll
Praktikarbetet bör genomföras inom ett ämne som har anknytning till specialiseringen under det avslutande 
studieåret.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Studenten skall under praktiken, enskilt eller tillsammans med en annan student, behandla en eller flera givna 
uppgifter. Praktikprojekten skall ha karaktären av ett enklare forsknings- eller utredningsarbete. Studenten arbetar 
självständigt under handledning. Slutligen redovisas resultatet skriftligt och muntligt. Tidsbegränsning av praktiken: 
Student som påbörjat sin praktikkurs och inte slutfört detta inom 12 månader kan inte kräva att få fullfölja detta 
arbete. Institutionen som svarar för examination och handledning har alltså inte skyldighet att fullfölja handledning av 
en praktikkurs som påbörjats längre tid tillbaka än 12 månader
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Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
För att praktiken ska godkännas erfordras att studenten utöver arbetet med det egna projektet;  
 
- redovisar en skriftlig praktikansökan inkl CV  
 
- redovisar arbetet i en skriftlig rapport  
 
- presenterar arbetet vid ett seminarium på institutionen  
 
-närvarar vid andra studenters redovisningar

Övrigt
Kursen ges på avancerad nivå på civilingenjörsprogrammet Industriell miljö- och processteknik

Överlappning
Kursen K7005K motsvarar kurser K7007K, K7003K

Litteratur. Gäller från Höst 2014 Lp 1
Beror på valt praktikprojekt och bestäms senare.

Kursgivare
Institutionen för samhällsbyggnad och naturresurser (SBN)

Prov
Provuppsättning saknas

Kursplanen fastställd
av Eva Gunneriusson 2014-02-04
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